EMPRESA DISTRIBUIDORA DE MOBILIÁRIO EIRELI

AV GOVERNADOR BLEY, Nº 186 -  LOJA 24 -  CENTRO -  VITÓRIA – ES
CNPJ: 31.472.249/0001-23             INSCRIÇÃO ESTADUAL: 83513531

Vitória/ES, 12 de novembro de 2019.

TERMO DE ACEITE DE FORNECIMENTO

À
Prefeitura Municipal de Santarém/PA.
Secretaria Municipal de Educação
Resp.: Oficio nº 417/2019 – GAB. SEMED

Ref.: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 055/2019 do Pregão Eletrônico SRP nº071/2019.

A Empresa Distribuidora de Mobiliário Eireli., inscrita no CNPJ sob o nº

31.472.249/0001-23, nos termos da legislação vigente, manifesta a concordância e aceitação em

fornecer a Prefeitura Municipal de Santarém/PA, através de adesão a Ata de Registro de Preços

Nº 055/2019, Pregão Eletrônico –SRP 071/2019 -  Processo Administrativo de Licitação Nº

2019019959, conduzido pela Prefeitura Municipal de Palmas /TO, nos mesmos termos e

condições do edital, o material abaixo:

ITEM Material Quant Preço
Unitário

Preço
Total

02 Conjunto composto por 06 mesas, 06
cadeiras e 01 mesa central – Tamanho
infantil.

1.000 2.738,99 2.738.990,00

Total Geral

R$

2.738.990,00

Atenciosamente,

Empresa Distribuidora de Mobiliário Eireli.

javascript:abreVisualizacaoEstabelecimento('NFE-CCC-ESTAB.aspx?cnpj=iFHcdcVAidhDV07Hn+aM3w==&ie=/4FYwainw4B7a2oOXCwcjg==&uf=4Awk3KA/act0SX4VqqMqEg==&ambiente=vq6uO8E8//2lfZFnn1OSnQ==');

		2019-12-19T13:09:37-0300